
CROSS DISTRICT SAINT-OMER

PARC DES GLACIS

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 33 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 

14,831

128

114

THIEULEUX zelie

THESSE valentin

GODART leo

1

2

3

94

105

EVERAERE clara

PLANCQ--MARTI

4

5

107

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BG

BG

1,020

1,851

2,777

BF

BF

4,081

5,102

THESSE alexis 8BG127

Pts

2 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 
30,477

461

474

LEFEBVRE gabri

DEHOUCK bereni

PLAYOULT zoe

1

2

7

488

495

HUGUET gabriel

MAIREY julien

9

13

491

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BF

0,925

2,040

7,142

BG

BG

8,333

12,037

DAROUSSIN lola 23BF459

Pts

3 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 
60,636

407

409

BREK maxime

CASSEL mathys

DEPORTERE tom

4

6

7

399

396

FABRE alice

BOULANGER jea

12

32

404

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

3,703

5,555

6,481

BF

BF

12,244

32,653

BLONDE diana 36BF395

Pts

4 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 2

65,342

127

103

PHILIPPE margau

THESSE alexis

LEVIS ly-lou

6

8

14

102

110

LEFEBVRE kalya

BONNART thomas

15

24

104

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BG

BF

6,122

7,407

14,285

BF

BG

15,306

22,222

STEENKESTE ro 32BG124

Pts

5 COL ESPLANADE SAINT OMER 
68,649

683

679

FLANDRIN sasha

HANON léonie

BELVAL romane

3

8

10

696

705

DECOMBLE tom

HAUTEFEUILLE 

22

29

682

(code de l'établissement : 11210) Lille

BF

BF

BF

3,061

8,163

10,204

BG

BG

20,370

26,851

LEBRIEZ robinson 31BG709

Pts

6 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 2
93,326

490

497

SAUVAGE nathan

LECOMTE timistin

MOURMAND jan

15

16

18

459

481

DAROUSSIN lola

WEPIERRE sara

23

24

500

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BG

BG

13,888

14,814

16,666

BF

BF

23,469

24,489

BARTHELEMY pa 25BF457

Pts

7 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 
121,388

19

8

CAPELLE maud

DEMEYER enzo

JOURDAIN lou an

11

17

19

13

21

PRUVOST héloise

JOLY yoan

20

59

2

(code de l'établissement : 11001) Lille

BF

BG

BF

11,224

15,740

19,387

BF

BG

20,408

54,629

LEVY laurent 67BG22

Pts

8 COL BLAISE PASCAL LONGUENESSE 2
122,012

406

422

DESCHODT bapti

THOMAS mathis

ROBILLIART luka

11

12

14

395

400

BLONDE diana

JUZNIC mila

36

50

410

(code de l'établissement : 11204) Lille

BG

BG

BG

10,185

11,111

12,962

BF

BF

36,734

51,020Pts

9 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 3

128,813

98

100

FOULON jade

FRASSINT loane

JANSSEN clémen

17

21

22

124

125

STEENKESTE ro

TARDIEU alexis

32

41

97

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BF

BF

17,346

21,428

22,448

BG

BG

29,629

37,962

TARDIEU mathis 57BG126

Pts

10 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 3
135,146

457

458

TOUAT-WAVRAN

BARTHELEMY pa

CLAY lou

25

25

26

472

483

PANNEQUIN fiona

BULTEL thibault

27

35

502

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BF

23,148

25,510

26,530

BF

BG

27,551

32,407

LEMAIRE paul 39BG492

Pts

11 COL MONSIGNY FAUQUEMBERGUES 
150,300

228

233

DEWISPELAERE 

BERTHIER celesti

GUILLOIS noam

9

19

37

232

227

FLOUR abel

HECQUET meline

38

53

226

(code de l'établissement : 11202) Lille

BF

BG

BG

9,183

17,592

34,259

BG

BF

35,185

54,081

CAFFRAY pauline 67BF225

Pts

12 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 
164,056

194

185

GILLET capucine

JAYET alexis

KACHMONE lola

16

30

33

184

198

KACHMONE carla

MUDES enzo

41

48

179

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BG

BF

16,326

27,777

33,673

BF

BG

41,836

44,444

OUMARS yacine 49BG199

Pts

13 COL ESPLANADE SAINT OMER 2
175,129

698

685

LEBRIEZ robinson

DEMARTHE ange

IMBRASSE maïté

31

34

31

680

702

CAROULLE roma

DUVAUCHELLE h

39

47

709

(code de l'établissement : 11210) Lille

BG

BG

BF

28,703

31,481

31,632

BF

BG

39,795

43,518

SALLE cloé 46BF691

Pts

14 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 4
176,226

478

492

TRENET capucine

TISON maeva

LEMAIRE paul

28

34

39

493

503

LEMAITRE nathan

WATEL samuel

40

43

479

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BF

BG

28,571

34,693

36,111

BG

BG

37,037

39,814

MARCHANDISE li 44BF471

Pts

1/3Résultats sur  : http://www.unssstomer.fr/13/11/2019 16:22



CROSS DISTRICT SAINT-OMER

PARC DES GLACIS

15 COL RENE CASSIN WIZERNES 
177,567

774

832

MANSARD MANS

BARROIS mathéo

CILDIR berat

18

28

33

773

767

BARROIS mathis

LAHAYE candice

36

68

770

(code de l'établissement : 11213) Lille

BF

BG

BG

18,367

25,925

30,555

BG

BF

33,333

69,387

LEGRIS lola 84BF768

Pts

16 COL LA MORINIE SAINT-OMER 
219,178

667

665

FOLLET housine

BOUVEUR timote

DELCROIX andré

5

10

13

664

673

BENDIF nejma

VASSEUR justin

92

106

671

(code de l'établissement : 11209) Lille

BG

BG

BF

4,629

9,259

13,265

BF

BG

93,877

98,148Pts

17 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 4

221,785

95

93

LAWUY clea

FLAHAUT soline

CHIVET elise

35

38

40

126

119

TARDIEU mathis

MITHIEUX armand

57

58

101

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BF

BF

35,714

38,775

40,816

BG

BG

52,777

53,703

SCHEERCOUSS 70BG123

Pts

18 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 2
226,661

15

3

HANON margaux

THERON izzie

DEHAENE noémi

29

30

37

22

23

LEVY laurent

ROSART baptiste

67

72

7

(code de l'établissement : 11001) Lille

BF

BF

BF

29,591

30,612

37,755

BG

BG

62,037

66,666

WOCZNY gabin 84BG24

Pts

19 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 5
232,292

468

830

MARCHANDISE li

HUCHIN louise

BODEL louis

44

45

50

496

469

MARTEL alexis

LEMAN lucie

51

47

471

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BF

BG

44,897

45,918

46,296

BG

BF

47,222

47,959

DUCHATEAU ant 56BG485

Pts

20 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 2
249,545

199

191

HENNEBELLE ely

OUMARS yacine

DEROO natan

43

49

53

180

189

GRAVE lalie

VASSEUR zoe

52

57

181

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BG

BG

43,877

45,370

49,074

BF

BF

53,061

58,163

FOURNIER ewen 66BG192

Pts

21 COL ESPLANADE SAINT OMER 3
264,434

713

687

SALLE cloé

NOEL nathan

PROVENCE méli

46

52

48

692

704

BRESSEL eliott

FOSSATI enzo

55

75

691

(code de l'établissement : 11210) Lille

BF

BG

BF

46,938

48,148

48,979

BG

BG

50,925

69,444

RICOUART maha 70BF688

Pts

22 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 6
265,927

485

462

VERNEAU anna

DUCHATEAU ant

DOYE candice

49

56

51

499

486

SAINT GEORGES 

GOETHALS theo

60

61

480

(code de l'établissement : 11205) Lille

BF

BG

BF

50,000

51,851

52,040

BG

BG

55,555

56,481

THELLIER eden 59BF477

Pts

23 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 5

297,711

89

123

VAAST aimy

ALEXANDRE calli

SCHEERCOUSS

42

56

70

96

112

FLOURET zoe

DEHORTER quen

64

73

108

(code de l'établissement : 11006) Lille

BF

BF

BG

42,857

57,142

64,814

BF

BG

65,306

67,592

PRUVOST ilyes 74BG122

Pts

24 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 7
319,500

494

477

MALBRANQUE e

LURETTE jules

THELLIER eden

62

63

59

463

498

ESCARE candice

RICHARD nathan

69

79

831

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BG

BF

57,407

58,333

60,204

BF

BG

70,408

73,148

HOCQUETTE em 73BF467

Pts

25 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 3
324,695

192

183

SIRBU léane

FOURNIER ewen

HETRU loane

58

66

62

172

197

BADURA mathilde

MOTHERON nath

63

83

188

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BG

BF

59,183

61,111

63,265

BF

BG

64,285

76,851

LEBRUN dorian 88BG195

Pts

26 COL JEAN JAURES AIRE-SUR-LA-LYS 3
340,133

9

4

PAWLAK inès

MAGNIER julia

DUART elsa

54

55

61

24

20

WOCZNY gabin

DUPONCHEL luk

84

96

11

(code de l'établissement : 11001) Lille

BF

BF

BF

55,102

56,122

62,244

BG

BG

77,777

88,888

BOUCHER alexis 100BG16

Pts

27 COL ESPLANADE SAINT OMER 4
360,863

688

711

BEDHOMME thib

RICOUART maha

LIBERAL jules

77

70

78

690

689

SACEPE manon

RUCKEBUSCH at

71

72

701

(code de l'établissement : 11210) Lille

BG

BF

BG

71,296

71,428

72,222

BF

BF

72,448

73,469

HUDELLE pierre 82BG707

Pts

28 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 4
375,848

176

173

CUVELLIER anais

COULIER maelee

BIGOT clélia

65

66

74

195

193

LEBRUN dorian

FREIFER noah

88

92

177

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BF

BF

66,326

67,346

75,510

BG

BG

81,481

85,185

LECOCQ arthur 93BG196

Pts

29 COL FRANCOIS MITTERRAND 
THEROUANNE 6

395,953

118

109

PRUVOST ilyes

LEGER robin

WAILLY DUCHAT

74

85

78

113

91

DELOBEL enzo

CARUYER cléme

89

85

122

(code de l'établissement : 11006) Lille

BG

BG

BF

68,518

78,703

79,591

BG

BF

82,407

86,734Pts

2/3Résultats sur  : http://www.unssstomer.fr/13/11/2019 16:22



CROSS DISTRICT SAINT-OMER

PARC DES GLACIS

30 COL RENE CASSIN WIZERNES 2
397,995

775

768

THIRION allan

BLONDEL yannis

LEGRIS lola

64

76

84

764

842

CASTELAIN abiga

DECLERCK florin

89

90

780

(code de l'établissement : 11213) Lille

BG

BG

BF

59,259

70,370

85,714

BF

BF

90,816

91,836

SALMON maxenc 104BG779

Pts

31 COL ALBERT CAMUS LUMBRES 8
409,238

467

460

LAMARE mathys

HOCQUETTE em

DECROIX agathe

80

73

79

475

482

PUDWELL lea

ANSEL florent

83

103

489

(code de l'établissement : 11205) Lille

BG

BF

BF

74,074

74,489

80,612

BF

BG

84,693

95,370Pts

32 COL PIERRE MENDES FRANCE ARQUES 5
416,004

174

178

BULLERI manon

BINET. camille

DUCHATEAU celi

77

80

81

196

190

LECOCQ arthur

DELPLACE cleme

93

94

175

(code de l'établissement : 11201) Lille

BF

BF

BF

78,571

81,632

82,653

BG

BG

86,111

87,037Pts

33 COL RENE CASSIN WIZERNES 3
487,394

769

777

SALMON maxenc

LEPINGLE lorine

MONSTERLET thi

104

95

105

772

766

MORO lola

DRINKEBIER chlo

96

97

779

(code de l'établissement : 11213) Lille

BG

BF

BG

96,296

96,938

97,222

BF

BF

97,959

98,979Pts
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